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Open MTB Arguineguín CLASIFICACIÓN 
Clasificación GENERAL 

 

40KM 09-02-2020 13:35:03 
Puesto  Dorsal   Nombre y Apellidos País Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.

1 2 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ 1 1 ELI C.D. SEVEN PRO 01:39:45 24.06 00:00:00

2 16 JESPER SVENSSON 2 2 ELI INDEPENDIENTE 01:41:40 23.60 00:01:55

3 735 MARTIN HUAGO 3 3 ELI 01:42:34 23.39 00:02:49

4 5 VIKTOR HENRYSSON 4 4 ELI INDEPENDIENTE 01:42:55 23.31 00:03:10

5 1 BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR 5 5 ELI RIUTEAM 01:45:29 22.75 00:05:44

6 3 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA 6 6 ELI VADEBICIS 01:46:53 22.45 00:07:08

7 22 OLIVER MEDINA SUAREZ 7 1 S-23 CLUB DEPORTIVO 01:48:04 22.20 00:08:19

8 302 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO 8 1 MAS-30A C.D. BIKE TEAM 01:49:47 21.86 00:10:02

9 475 MANUEL GUZMAN TRAVIESO 9 1 MAS-40B VADEBICIS 01:50:09 21.78 00:10:24

10 316 MADAI ORTEGA RIVERO 10 2 MAS-30A AFILADOR C.D. 01:50:15 21.76 00:10:30

11 73 GABRIEL HERRERA GALVAN 11 1 JUN WILIER CANARIAS, 01:50:43 21.67 00:10:58

12 311 AQUILES SORDO GASALLA 12 3 MAS-30A ASOC 100% BIKE LP 01:51:04 21.60 00:11:19

13 300 FREDRIK BERG 13 4 MAS-30A 01:51:13 21.57 00:11:28

14 367 IVAN GUERRA PEREZ 14 1 MAS-30B C.D. BIKE TEAM 01:51:20 21.55 00:11:35

15 8 JESUS MENCEY MORALES RUIZ 15 7 ELI AFILADOR C.D. 01:52:12 21.39 00:12:27

16 354 JOEL BERMUDEZ LEON 16 2 MAS-30B ARISTA, C.D 01:53:01 21.23 00:13:16

17 736 CARLOS JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ 17 3 MAS-30B   C.D. BIKE TEAM 01:53:01 21.23 00:13:16

18 363 MURESAN FLORIN 18 4 MAS-30B 01:54:14 21.00 00:14:29

19 365 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 19 5 MAS-30B ARUBIKE CLUB 01:54:25 20.97 00:14:40

20 301 JUAN ANTONIO CASTELLANO SUAREZ 20 5 MAS-30A C.D. SEVEN PRO 01:54:38 20.93 00:14:53

21 12 ALVARO SANCHEZ MOYANO 21 8 ELI C.C.FULA BIKE 01:54:56 20.88 00:15:11

22 77 PABLO RODRIGUEZ CABELLO 22 2 JUN RIUTEAM 01:55:15 20.82 00:15:30

23 432 JUAN CARLOS DELGADO VERA 23 1 MAS-40A LORO PARQUE 01:55:45 20.73 00:16:00

24 415 ALEJANDRO ESTUPIÑAN  QUINTANA 24 2 MAS-40A SAUCILLO 01:55:51 20.71 00:16:06

25 358 FERNANDO DE ARMAS HERNANDEZ 25 6 MAS-30B ARISTA, C.D 01:56:20 20.63 00:16:35

26 23 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ 26 2 S-23 IDUNA 01:56:36 20.58 00:16:51

27 70 ADRIAN ALONSO HORMIGA 27 3 JUN TENERIFE BIKE 01:57:06 20.49 00:17:21

28 410 GERARDO OJEDA PONCE 28 3 MAS-40A DORATIL 01:57:40 20.39 00:17:55

29 10 OLIVER RAMOS CASTRO 29 9 ELI C.D. SEVEN PRO 01:57:58 20.34 00:18:13

30 515 PEDRO FERMIN RIVERO FALCON 30 1 MAS-50A C.D. SEVEN PRO 01:57:58 20.34 00:18:13

31 402 NAUZET ASCANIO RAMIREZ 31 4 MAS-40A C.C. BLUE POWER 01:58:07 20.31 00:18:22

32 320 JONAY GIL MENENDEZ 32 7 MAS-30B IDUNA 01:59:34 20.07 00:19:49

33 308 JOSE LUIS PEÑA LOPEZ 33 6 MAS-30A C.D. ALPE BIKE 01:59:37 20.06 00:19:52

34 451 VICENTE MARIO CABALLERO 34 2 MAS-40B RIUTEAM 01:59:42 20.05 00:19:57

35 413 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA 35 5 MAS-40A C.C. BLUE POWER 01:59:43 20.04 00:19:58

36 355 FRANCESCO BRIENZA 36 8 MAS-30B C.D. ABIKE TEAM 01:59:58 20.00 00:20:13

37 452 ANTONIO FERNANDO CACERES 37 3 MAS-40B SAUCILLO 02:00:08 19.97 00:20:23

38 368 JOSE ANGEL LOPEZ MARTIN 38 9 MAS-30B SAUCILLO 02:00:08 19.97 00:20:23

39 71 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ 39 4 JUN RIUTEAM 02:02:01 19.66 00:22:16

40 421 DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ 40 6 MAS-40A AFILADOR C.D. 02:03:15 19.47 00:23:30

41 408 DAVID ARTILES PEREZ 41 7 MAS-40A D-ROUTE BIKE 02:03:33 19.42 00:23:48

42 76 GABRIEL PEREZ LEON 42 5 JUN RIUTEAM 02:03:57 19.36 00:24:12

43 461 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ 43 4 MAS-40B DORATIL 02:04:36 19.26 00:24:51

44 401 FABIAN FEBLES REYES 44 8 MAS-40A D-ROUTE BIKE 02:05:14 19.16 00:25:29

45 459 ROBERTO GONZALEZ ROMERO 45 5 MAS-40B AFILADOR C.D. 02:05:16 19.15 00:25:31

46 472 JOSE SANTANA DOMINGUEZ 46 6 MAS-40B AFILADOR C.D. 02:05:16 19.15 00:25:31

47 357 ALEJANDRO CAMBRE MARTIN 47 10 MAS-30B C.D. ABIKE TEAM 02:05:24 19.13 00:25:39

48 15 JORDAN SUAREZ RODRIGUEZ 48 10 ELI ARISTA, C.D 02:05:43 19.09 00:25:58

49 17 EZEQUIEL FRANCISCO VALDIVIA MARI 49 11 ELI C.D. RUNSWEGEN 02:06:07 19.02 00:26:22

50 75 ADRIAN MORALES RODRIGUEZ 50 6 JUN C.D. BIKE TEAM 02:06:20 18.99 00:26:35

51 378 OSCAR SANTANA CABALLERO 51 11 MAS-30B SAUCILLO 02:06:33 18.96 00:26:48

52 404 AYOZE MARRERO CACERES 52 9 MAS-40A A RELEVOS 02:07:06 18.88 00:27:21

53 412 OLIVER LEON QUINTANA 53 10 MAS-40A D-ROUTE BIKE 02:07:11 18.87 00:27:26

54 303 YAPCI ANTONIO DIAZ GODOY 54 7 MAS-30A ASOC 100% BIKE LP 02:07:14 18.86 00:27:29

55 462 FRANCISCO JAVIER NUEZ DENIZ 55 7 MAS-40B SAUCILLO 02:07:16 18.85 00:27:31

56 417 JUAN FRANCISCO MORALES LOZANO 56 11 MAS-40A C.D. ALPE BIKE 02:07:22 18.84 00:27:37

57 463 JUAN JOSE PEÑATE GUERRA 57 8 MAS-40B C.D. BIKE TEAM 02:07:23 18.84 00:27:38

58 371 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO 58 12 MAS-30B ARISTA, C.D 02:07:43 18.79 00:27:58

59 380 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ 59 13 MAS-30B SAUCILLO 02:07:43 18.79 00:27:58

60 13 DANIEL SANTANA FERNANDEZ 60 12 ELI C.C. BLUE POWER 02:07:43 18.79 00:27:58

61 431 JUAN JOSE SOSA MARTIN 61 12 MAS-40A ARISTA, C.D 02:07:46 18.78 00:28:01

62 506 ANTONIO RAFAEL DIAZ GOMEZ 62 2 MAS-50A ASOC 100% BIKE LP 02:07:50 18.77 00:28:05

63 414 NAUZET FRANCISCO RODRIGUEZ 63 13 MAS-40A SAUCILLO 02:08:57 18.61 00:29:12

64 304 JOSE ADEXE HERNANDEZ MARTIN 64 8 MAS-30A IDUNA 02:10:30 18.39 00:30:45

65 6 HECTOR HERNANDEZ GONZALEZ 65 13 ELI IDUNA 02:10:55 18.33 00:31:10

66 433 ERASTO HERREROS RODRIGUEZ 66 14 MAS-40A C.D. 3COMSQUAD 02:11:00 18.32 00:31:15
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Puesto Dorsal   Nombre y Apellidos País Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.

67 505 DOMINGO BORDON LORENZO 67 3 MAS-50A IDUNA 02:11:23 18.26 00:31:38

68 72 ADRIAN EXPOSITO ROJAS 68 7 JUN TENERIFE BIKE 02:11:28 18.25 00:31:43

69 374 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL 69 14 MAS-30B C.D. SEVEN PRO 02:11:35 18.23 00:31:50

70 375 TOMAS RIVERO CRUZ 70 15 MAS-30B SAUCILLO 02:12:29 18.11 00:32:44

71 418 MARIO CARBALLO SOCORRO 71 15 MAS-40A AFILADOR C.D. 02:12:34 18.10 00:32:49

72 317 JAVIER BRITO OJEDA 72 9 MAS-30A LA CUEVITA, C.C. 02:12:59 18.04 00:33:14

73 503 JESUS SANTIAGO ARENCIBIA 73 4 MAS-50A IDUNA 02:12:59 18.04 00:33:14

74 423 ZEBENSUI MARRERO RIVERO 74 16 MAS-40A WILIER CANARIAS, 02:13:11 18.02 00:33:26

75 476 JACOB SOSA GONZALEZ 75 9 MAS-40B 02:13:17 18.00 00:33:32

76 530 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ 76 1 MAS-50B VADEBICIS 02:13:38 17.95 00:33:53

77 306 DANIEL NARANJO SANCHEZ 77 10 MAS-30A C.D. MACACO FIT 02:13:44 17.94 00:33:59

78 360 DAVID DURANGO GARCIA 78 16 MAS-30B 02:14:16 17.87 00:34:31

79 377 JHONATAN ALFONSO ROSARIO 79 17 MAS-30B C.D. CHUCHANGOS 02:14:24 17.85 00:34:39

80 429 NESTOR CACERES SANTANA 80 17 MAS-40A SAUCILLO 02:14:41 17.81 00:34:56

81 504 CARLOS BAEZ SANTOS 81 5 MAS-50A ARUBIKE CLUB 02:14:42 17.81 00:34:57

82 400 MARIO RODRIGUEZ CACERES 82 18 MAS-40A BRIEL BIKE 02:15:01 17.77 00:35:16

83 510 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ 83 6 MAS-50A WILIER CANARIAS, 02:15:08 17.76 00:35:23

84 11 CRISTIAN RODRIGUEZ VERA 84 14 ELI D-ROUTE BIKE 02:15:10 17.75 00:35:25

85 318 OLIVER DE LA CRUZ NAVARRO 85 11 MAS-30A C.C. BLUE POWER 02:16:04 17.63 00:36:19

86 502 JUAN CARMELO ARAÑA VEGA 86 7 MAS-50A WILIER CANARIAS, 02:16:31 17.58 00:36:46

87 470 PEDRO JESUS SANCHEZ 87 10 MAS-40B IDUNA 02:16:31 17.58 00:36:46

88 379 JEAN CARLOS SUAREZ ALCALA 88 18 MAS-30B RIUTEAM 02:16:49 17.54 00:37:04

89 4 ISMAEL CABRERA VALDIVIA 89 15 ELI 02:17:17 17.48 00:37:32

90 473 FRANCISCO GUILLEN HERRERA 90 11 MAS-40B RIUTEAM 02:18:07 17.37 00:38:22

91 428 AGUSTIN PERDOMO MENDOZA 91 19 MAS-40A ROTONDA 02:18:08 17.37 00:38:23

92 310 NESTOR RUIZ RODRIGUEZ 92 12 MAS-30A ARISTA, C.D 02:18:22 17.34 00:38:37

93 465 IGNACIO RAMIREZ ARMAS 93 12 MAS-40B SAUCILLO 02:18:33 17.32 00:38:48

94 407 FLORENCIO MIGUEL HERNANDEZ 94 20 MAS-40A ASOC 100% BIKE LP 02:19:23 17.21 00:39:38

95 524 JUAN FCO. MEDINA ALVARADO 95 2 MAS-50B C.D. BIKE TEAM 02:20:03 17.13 00:40:18

96 458 FERNANDO GONZALEZ DIAZ 96 13 MAS-40B 02:20:31 17.07 00:40:46

97 419 MIGUEL ANGEL CARBALLO SOCORRO 97 21 MAS-40A ARUBIKE CLUB 02:20:35 17.07 00:40:50

98 361 DANIEL FALCON RAMOS 98 19 MAS-30B C.C. BLUE POWER 02:20:52 17.03 00:41:07

99 737 ANTONIO  SUAREZ HERNANDEZ 99 22 MAS-40A CD FEMARGUIN 02:21:34 16.95 00:41:49

100 391 LOURDES GUAYARMINA 1F 1 MAS-30F IDUNA 02:22:17 16.86 00:42:32

101 369 AÑATERVE MEDINA PEÑATE 100 20 MAS-30B 02:22:18 16.86 00:42:33

102 405 OLIVERIO DORESTE DELGADO 101 23 MAS-40A AFILADOR C.D. 02:22:24 16.85 00:42:39

103 393 MURESAN MANUELA 2F 2 MAS-30F 02:23:50 16.68 00:44:05

104 469 GERMAN RAMON RODRIGUEZ 102 14 MAS-40B ARUBIKE CLUB 02:24:07 16.65 00:44:22

105 460 ANTONIO MANUEL HERNANDEZ 103 15 MAS-40B 02:25:15 16.52 00:45:30

106 466 TEODORO REDONDO SANTAMARTA 104 16 MAS-30B DORATIL 02:25:21 16.51 00:45:36

107 467 CESAREO IVAN RIVERO FUENTES 105 16 MAS-40B SAUCILLO 02:25:34 16.48 00:45:49

108 435 ALEXIS RODRIGUEZ DOMINGUEZ 106 24 MAS-40A C.D. RUNSWEGEN 02:25:42 16.47 00:45:57

109 457 MIGUEL ANGEL GOMEZ CANTANO 107 17 MAS-40B IDUNA 02:25:48 16.46 00:46:03

110 511 OSVALDO LUIS PIERGENTILI 108 8 MAS-50A C.D. KAMIKAZE 02:25:50 16.45 00:46:05

111 78 CRISTO JESUS VELAZQUEZ SOSA 109 8 JUN RIUTEAM 02:26:55 16.33 00:47:10

112 526 MIGUEL QUEIPO POMAR 110 3 MAS-50B VADEBICIS 02:28:26 16.16 00:48:41

113 313 ABRAHAM SUAREZ GARCIA 111 13 MAS-30A C.D. BIKE TEAM 02:28:42 16.13 00:48:57

114 315 JOSUE RAMIREZ MARTIN 112 14 MAS-30A C.D. SEVEN PRO 02:28:58 16.11 00:49:13

115 52 ANJA LISA ENGEL 3F 1 ELI CDFEMARGUIN 02:29:10 16.08 00:49:25

116 441 JOSE ANTONIO SANTANA RODRIGUEZ 113 4 MAS-50B SAUCILLO 02:29:18 16.07 00:49:33

117 464 JOSE MANUEL QUINTANA OJEDA 114 18 MAS-40B SAUCILLO 02:30:31 15.94 00:50:46

118 312 CARLOS SUAREZ FEITO 115 15 MAS-30A 02:30:58 15.89 00:51:13

119 456 ANTONIO GARCIA PEÑATE 116 19 MAS-40B SAUCILLO 02:30:58 15.89 00:51:13

120 522 JUAN FRANCISCO GIL JIMENEZ 117 5 MAS-50B INGEBIKE 02:31:08 15.88 00:51:23

121 422 MELCHOR BETANCOR MENDOZA 118 25 MAS-40A TARAJAL BIKE 02:33:00 15.68 00:53:15

122 55 RAQUEL RAMON DOMINGUEZ 4F 2 ELI IDUNA 02:33:06 15.67 00:53:21

123 14 CARLOS JAVIER SUAREZ JESUS 119 16 ELI C.D. MOTIVE ONE 02:34:18 15.55 00:54:33

124 372 ALEXIS OJEDA QUINTANA 120 22 MAS-30B D-ROUTE BIKE 02:34:57 15.48 00:55:12

125 91 AINHOA SANTANA BETANCOR 5F 1 JUN VADEBICIS 02:35:03 15.47 00:55:18

126 528 MANUEL RIVERO PEREZ 121 6 MAS-50B A RELEVOS 02:35:12 15.46 00:55:27

127 359 JONATAN DOMINGUEZ PEREZ 122 23 MAS-30B D-ROUTE BIKE 02:36:18 15.35 00:56:33

128 416 YERAY BOMBIN ARMAS 123 26 MAS-40A 02:36:21 15.35 00:56:36

129 409 ALEXIS RAMOS CAZORLA 124 27 MAS-40A 02:37:12 15.26 00:57:27

130 364 YERAY GARCIA SANTANA 125 24 MAS-30B C.D. BIKE TEAM 02:37:52 15.20 00:58:07

131 9 PABLO ELEAZAR MORENO VERA 126 17 ELI NATURAL BIKE 02:39:45 15.02 01:00:00

132 520 MANUEL CABALLERO DIAZ 127 7 MAS-50B C.D. VEREDAS 02:41:30 14.86 01:01:45

133 455 BENIGNO DENIZ VIERA 128 20 MAS-40B A RELEVOS 02:41:32 14.85 01:01:47

134 474 DIEGO VEGA DE SOUZA 129 21 MAS-40B C.D. SEVEN PRO 02:42:15 14.79 01:02:30

135 494 VERONICA VILA BORGES 6F 3 MAS-30F AFILADOR C.D. 02:43:59 14.63 01:04:14

136 523 GREGORIO HERNANDEZ LOPEZ 130 8 MAS-50B C.D. SEVEN PRO 02:44:06 14.62 01:04:21
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Puesto  Dorsal Nombre y Apellidos País Sexo  Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.

137 508 AGUSTIN RENE IGLESIAS MARTINEZ 131 9 MAS-50A ARISTA, C.D 02:44:30 14.58 01:04:45

138 394 LUNA PERDOMO RUANO 7F 4 MAS-30F D-ROUTE BIKE 02:45:33 14.49 01:05:48

139 453 ANGEL CHIRINO GONZALEZ 132 22 MAS-40B 02:45:43 14.48 01:05:58

140 500 MIGUEL ANGEL ACOSTA REYES 133 10 MAS-50A D-ROUTE BIKE 02:48:27 14.24 01:08:42

141 442 CLAUDIO SOFFIETTI 134 9 MAS-50B 02:49:55 14.12 01:10:10

142 529 LUIS RIVERO VIERA 135 10 MAS-50B KAMIKAZE 02:50:56 14.04 01:11:11

143 425 JULIO LORENZO LOPEZ 136 28 MAS-40A 02:50:59 14.03 01:11:14

144 495 MARIA JOSE PELAEZ NOE 8F 5 MAS-30F SAUCILLO 02:55:57 13.64 01:16:12

145 507 JUAN MANUEL HERNANDEZ RAMOS 137 11 MAS-50A 02:58:01 13.48 01:18:16

146 513 JOSE JUAN MARTIN SUAREZ 138 12 MAS-50A DORATIL 02:59:43 13.35 01:19:58

147 370 GUSTAVO FRANCISCO MEDINA 139 25 MAS-30B SAUCILLO 03:00:19 13.30 01:20:34

148 527 JUAN ANTONIO RIVERO GIL 140 11 MAS-50B CDFEMARGUIN 03:02:13 13.17 01:22:28

149 471 ABRAHAM SANTANA ALVARADO 141 23 MAS-40B ARISTA, C.D 03:04:03 13.03 01:24:18

150 54 KERRIE O BRIEN 9F 3 ELI C.D. SEVEN PRO 03:12:52 12.44 01:33:07

151 50 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ 10F 4 ELI IDUNA 03:18:14 12.10 01:38:29

152 525 SALVADOR BLAS MILAN ZERPA 142 12 MAS-50B SAUCILLO 03:32:03 11.31 01:52:18
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4  MAS-30B-M 
 

363 MURESAN FLORIN 
 

M 21.00 00:14:29 

JUNIOR-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  JUN-M 73 GABRIEL HERRERA GALVAN M 01:50:43 21.67 00:10:58
2 JUN-M 77 PABLO RODRIGUEZ CABELLO M 01:55:15 20.82 00:15:30
3 JUN-M 70 ADRIAN ALONSO HORMIGA M 01:57:06 20.49 00:17:21
4 JUN-M 71 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ M 02:02:01 19.66 00:22:16
5 JUN-M 76 GABRIEL PEREZ LEON M 02:03:57 19.36 00:24:12
6 JUN-M 75 ADRIAN MORALES RODRIGUEZ M 02:06:20 18.99 00:26:35
7 JUN-M 72 ADRIAN EXPOSITO ROJAS M 02:11:28 18.25 00:31:43
8 JUN-M 78 CRISTO JESUS VELAZQUEZ SOSA M 02:26:55 16.33 00:47:10

JUNIOR-F 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  JUN-F 91 AINHOA SANTANA BETANCOR F 02:35:03 15.47 00:55:18

SUB-23-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  S-23-M 22 OLIVER MEDINA SUAREZ M 01:48:04 22.20 00:08:19
2  S-23-M 23 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ M 01:56:36 20.58 00:16:51

ELITE-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  ELI-M 2 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ M 01:39:45 24.06 00:00:00
2  ELI-M 16 JESPER SVENSSON M 01:41:40 23.60 00:01:55
3 ELI-M 735 MARTIN HUAGO M 01:42:34 23.39 00:02:49
4 ELI-M 5 VIKTOR HENRYSSON M 01:42:55 23.31 00:03:10
5 ELI-M 1 BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR M 01:45:29 22.75 00:05:44
6 ELI-M 3 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA M 01:46:53 22.45 00:07:08
7 ELI-M 8 JESUS MENCEY MORALES RUIZ M 01:52:12 21.39 00:12:27
8 ELI-M 12 ALVARO SANCHEZ MOYANO M 01:54:56 20.88 00:15:11
9 ELI-M 10 OLIVER RAMOS CASTRO M 01:57:58 20.34 00:18:13

10 ELI-M 15 JORDAN SUAREZ RODRIGUEZ M 02:05:43 19.09 00:25:58
11 ELI-M 17 EZEQUIEL FRANCISCO VALDIVIA MARI M 02:06:07 19.02 00:26:22
12 ELI-M 13 DANIEL SANTANA FERNANDEZ M 02:07:43 18.79 00:27:58
13 ELI-M 6 HECTOR HERNANDEZ GONZALEZ M 02:10:55 18.33 00:31:10
14 ELI-M 11 CRISTIAN RODRIGUEZ VERA M 02:15:10 17.75 00:35:25
15 ELI-M 4 ISMAEL CABRERA VALDIVIA M 02:17:17 17.48 00:37:32
16 ELI-M 14 CARLOS JAVIER SUAREZ JESUS M 02:34:18 15.55 00:54:33
17 ELI-M 9 PABLO ELEAZAR MORENO VERA M 02:39:45 15.02 01:00:00

ELITE-F 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  ELI-F 52 ANJA LISA ENGEL F 02:29:10 16.08 00:49:25
2 ELI-F 55 RAQUEL RAMON DOMINGUEZ F 02:33:06 15.67 00:53:21
3 ELI-F 54 KERRIE O BRIEN F 03:12:52 12.44 01:33:07
4 ELI-F 50 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ F 03:18:14 12.10 01:38:29

MASTER 30A-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-30A-M 302 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO M 01:49:47 21.86 00:10:02
2 MAS-30A-M 316 MADAI ORTEGA RIVERO M 01:50:15 21.76 00:10:30
3 MAS-30A-M 311 AQUILES SORDO GASALLA M 01:51:04 21.60 00:11:19
4 MAS-30A-M 300 FREDRIK BERG M 01:51:13 21.57 00:11:28
5 MAS-30A-M 301 JUAN ANTONIO CASTELLANO SUAREZ M 01:54:38 20.93 00:14:53
6 MAS-30A-M 308 JOSE LUIS PEÑA LOPEZ M 01:59:37 20.06 00:19:52
7 MAS-30A-M 303 YAPCI ANTONIO DIAZ GODOY M 02:07:14 18.86 00:27:29
8 MAS-30A-M 304 JOSE ADEXE HERNANDEZ MARTIN M 02:10:30 18.39 00:30:45
9 MAS-30A-M 317 JAVIER BRITO OJEDA M 02:12:59 18.04 00:33:14

10 MAS-30A-M 306 DANIEL NARANJO SANCHEZ M 02:13:44 17.94 00:33:59
11 MAS-30A-M 318 OLIVER DE LA CRUZ NAVARRO GUERRA M 02:16:04 17.63 00:36:19
12 MAS-30A-M 310 NESTOR RUIZ RODRIGUEZ M 02:18:22 17.34 00:38:37
13 MAS-30A-M 313 ABRAHAM SUAREZ GARCIA M 02:28:42 16.13 00:48:57
14 MAS-30A-M 315 JOSUE RAMIREZ MARTIN M 02:28:58 16.11 00:49:13
15 MAS-30A-M 312 CARLOS SUAREZ FEITO M 02:30:58 15.89 00:51:13

MASTER 30B-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-30B-M 367 IVAN GUERRA PEREZ M 01:51:20 21.55 00:11:35
2  MAS-30B-M 354 JOEL BERMUDEZ LEON M 01:53:01 21.23 00:13:16
3 MAS-30B-M 736 CARLOS JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ M 01:53:01 21.23 00:13:16

01:54:14 
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MASTER 30B-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

5  MAS-30B-M 365 EDUARDO GONZALEZ GARCIA M 01:54:25 20.97 00:14:40
6 MAS-30B-M 358 FERNANDO DE ARMAS HERNANDEZ M 01:56:20 20.63 00:16:35
7 MAS-30B-M 320 JONAY GIL MENENDEZ M 01:59:34 20.07 00:19:49
8 MAS-30B-M 355 FRANCESCO BRIENZA M 01:59:58 20.00 00:20:13
9 MAS-30B-M 368 JOSE ANGEL LOPEZ MARTIN M 02:00:08 19.97 00:20:23

10 MAS-30B-M 357 ALEJANDRO CAMBRE MARTIN M 02:05:24 19.13 00:25:39
11 MAS-30B-M 378 OSCAR SANTANA CABALLERO M 02:06:33 18.96 00:26:48
12 MAS-30B-M 371 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO M 02:07:43 18.79 00:27:58
13 MAS-30B-M 380 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ M 02:07:43 18.79 00:27:58
14 MAS-30B-M 374 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL M 02:11:35 18.23 00:31:50
15 MAS-30B-M 375 TOMAS RIVERO CRUZ M 02:12:29 18.11 00:32:44
16 MAS-30B-M 360 DAVID DURANGO GARCIA M 02:14:16 17.87 00:34:31
17 MAS-30B-M 377 JHONATAN ALFONSO ROSARIO MEDINA M 02:14:24 17.85 00:34:39
18 MAS-30B-M 379 JEAN CARLOS SUAREZ ALCALA M 02:16:49 17.54 00:37:04
19 MAS-30B-M 361 DANIEL FALCON RAMOS M 02:20:52 17.03 00:41:07
20 MAS-30B-M 369 AÑATERVE MEDINA PEÑATE M 02:22:18 16.86 00:42:33
21 MAS-30B-M 372 ALEXIS OJEDA QUINTANA M 02:34:57 15.48 00:55:12
22 MAS-30B-M 359 JONATAN DOMINGUEZ PEREZ M 02:36:18 15.35 00:56:33
23 MAS-30B-M 364 YERAY GARCIA SANTANA M 02:37:52 15.20 00:58:07
2 MAS-30B-M 370 GUSTAVO FRANCISCO MEDINA RODRIGUEZ M 03:00:19 13.30 01:20:34

MASTER 40A-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-40A-M 432 JUAN CARLOS DELGADO VERA M 01:55:45 20.73 00:16:00
2  MAS-40A-M 415 ALEJANDRO ESTUPIÑAN  QUINTANA M 01:55:51 20.71 00:16:06
3 MAS-40A-M 410 GERARDO OJEDA PONCE M 01:57:40 20.39 00:17:55
4 MAS-40A-M 402 NAUZET ASCANIO RAMIREZ M 01:58:07 20.31 00:18:22
5 MAS-40A-M 413 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA M 01:59:43 20.04 00:19:58
6 MAS-40A-M 421 DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ M 02:03:15 19.47 00:23:30
7 MAS-40A-M 408 DAVID ARTILES PEREZ M 02:03:33 19.42 00:23:48
8 MAS-40A-M 401 FABIAN FEBLES REYES M 02:05:14 19.16 00:25:29
9 MAS-40A-M 404 AYOZE MARRERO CACERES M 02:07:06 18.88 00:27:21

10 MAS-40A-M 412 OLIVER LEON QUINTANA M 02:07:11 18.87 00:27:26
11 MAS-40A-M 417 JUAN FRANCISCO MORALES LOZANO M 02:07:22 18.84 00:27:37
12 MAS-40A-M 431 JUAN JOSE SOSA MARTIN M 02:07:46 18.78 00:28:01
13 MAS-40A-M 414 NAUZET FRANCISCO RODRIGUEZ MORALES M 02:08:57 18.61 00:29:12
14 MAS-40A-M 433 ERASTO HERREROS RODRIGUEZ M 02:11:00 18.32 00:31:15
15 MAS-40A-M 418 MARIO CARBALLO SOCORRO M 02:12:34 18.10 00:32:49
16 MAS-40A-M 423 ZEBENSUI MARRERO RIVERO M 02:13:11 18.02 00:33:26
17 MAS-40A-M 429 NESTOR CACERES SANTANA M 02:14:41 17.81 00:34:56
18 MAS-40A-M 400 MARIO RODRIGUEZ CACERES M 02:15:01 17.77 00:35:16
19 MAS-40A-M 428 AGUSTIN PERDOMO MENDOZA M 02:18:08 17.37 00:38:23
20 MAS-40A-M 407 FLORENCIO MIGUEL HERNANDEZ ALEMAN M 02:19:23 17.21 00:39:38
21 MAS-40A-M 419 MIGUEL ANGEL CARBALLO SOCORRO M 02:20:35 17.07 00:40:50
22 MAS-40A-M 737 ANTONIO  SUAREZ HERNANDEZ M 02:21:34 16.95 00:41:49
23 MAS-40A-M 405 OLIVERIO DORESTE DELGADO M 02:22:24 16.85 00:42:39
24 MAS-40A-M 435 ALEXIS RODRIGUEZ DOMINGUEZ M 02:25:42 16.47 00:45:57
25 MAS-40A-M 422 MELCHOR BETANCOR MENDOZA M 02:33:00 15.68 00:53:15
26 MAS-40A-M 416 YERAY BOMBIN ARMAS M 02:36:21 15.35 00:56:36
27 MAS-40A-M 409 ALEXIS RAMOS CAZORLA M 02:37:12 15.26 00:57:27
28 MAS-40A-M 425 JULIO LORENZO LOPEZ M 02:50:59 14.03 01:11:14

MASTER 40B-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-40B-M 475 MANUEL GUZMAN TRAVIESO NARANJO M 01:50:09 21.78 00:10:24
2  MAS-40B-M 451 VICENTE MARIO CABALLERO SANTANA M 01:59:42 20.05 00:19:57
3 MAS-40B-M 452 ANTONIO FERNANDO CACERES SANTANA M 02:00:08 19.97 00:20:23
4 MAS-40B-M 461 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M 02:04:36 19.26 00:24:51
5 MAS-40B-M 459 ROBERTO GONZALEZ ROMERO M 02:05:16 19.15 00:25:31
6 MAS-40B-M 472 JOSE SANTANA DOMINGUEZ M 02:05:16 19.15 00:25:31
7 MAS-40B-M 462 FRANCISCO JAVIER NUEZ DENIZ M 02:07:16 18.85 00:27:31
8 MAS-40B-M 463 JUAN JOSE PEÑATE GUERRA M 02:07:23 18.84 00:27:38
9 MAS-40B-M 476 JACOB SOSA GONZALEZ M 02:13:17 18.00 00:33:32

10 MAS-40B-M 470 PEDRO JESUS SANCHEZ MONTESDEOCA M 02:16:31 17.58 00:36:46
11 MAS-40B-M 473 FRANCISCO GUILLEN HERRERA M 02:18:07 17.37 00:38:22
12 MAS-40B-M 465 IGNACIO RAMIREZ ARMAS M 02:18:33 17.32 00:38:48
13 MAS-40B-M 458 FERNANDO GONZALEZ DIAZ M 02:20:31 17.07 00:40:46
14 MAS-40B-M 469 GERMAN RAMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ M 02:24:07 16.65 00:44:22
15 MAS-40B-M 460 ANTONIO MANUEL HERNANDEZ CASTELLANO M 02:25:15 16.52 00:45:30
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5  MAS-30F-F 495 MARIA JOSE PELAEZ NOE F 13.64 01:16:12 

MASTER 40B-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

17  MAS-40B-M 467 CESAREO IVAN RIVERO FUENTES M 02:25:34 16.48 00:45:49
16 MAS-40B-M 466 TEODORO REDONDO SANTAMARTA                  M 02:25:21 16.47 00:45:36
18 MAS-40B-M 457 MIGUEL ANGEL GOMEZ CANTANO M 02:25:48 16.46 00:46:03
19 MAS-40B-M 464 JOSE MANUEL QUINTANA OJEDA M 02:30:31 15.94 00:50:46
20 MAS-40B-M 456 ANTONIO GARCIA PEÑATE M 02:30:58 15.89 00:51:13
21 MAS-40B-M 455 BENIGNO DENIZ VIERA M 02:41:32 14.85 01:01:47
22 MAS-40B-M 474 DIEGO VEGA DE SOUZA M 02:42:15 14.79 01:02:30
23 MAS-40B-M 453 ANGEL CHIRINO GONZALEZ M 02:45:43 14.48 01:05:58
24 MAS-40B-M 471 ABRAHAM SANTANA ALVARADO M 03:04:03 13.03 01:24:18

MASTER 50A-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-50A-M 515 PEDRO FERMIN RIVERO FALCON M 01:57:58 20.34 00:18:13
2 MAS-50A-M 506 ANTONIO RAFAEL DIAZ GOMEZ M 02:07:50 18.77 00:28:05
3 MAS-50A-M 505 DOMINGO BORDON LORENZO M 02:11:23 18.26 00:31:38
4 MAS-50A-M 503 JESUS SANTIAGO ARENCIBIA SANTANA M 02:12:59 18.04 00:33:14
5 MAS-50A-M 504 CARLOS BAEZ SANTOS M 02:14:42 17.81 00:34:57
6 MAS-50A-M 510 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ M 02:15:08 17.76 00:35:23
7 MAS-50A-M 502 JUAN CARMELO ARAÑA VEGA M 02:16:31 17.58 00:36:46
8 MAS-50A-M 511 OSVALDO LUIS PIERGENTILI M 02:25:50 16.45 00:46:05
9 MAS-50A-M 508 AGUSTIN RENE IGLESIAS MARTINEZ M 02:44:30 14.58 01:04:45

10 MAS-50A-M 500 MIGUEL ANGEL ACOSTA REYES M 02:48:27 14.24 01:08:42
11 MAS-50A-M 507 JUAN MANUEL HERNANDEZ RAMOS M 02:58:01 13.48 01:18:16
12 MAS-50A-M 513 JOSE JUAN MARTIN SUAREZ M 02:59:43 13.35 01:19:58

MASTER 50B-M 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-50B-M 530 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ MARTEL M 02:13:38 17.95 00:33:53
2 MAS-50B-M 524 JUAN FCO. MEDINA ALVARADO M 02:20:03 17.13 00:40:18
3 MAS-50B-M 526 MIGUEL QUEIPO POMAR M 02:28:26 16.16 00:48:41
4 MAS-50B-M 441 JOSE ANTONIO SANTANA RODRIGUEZ M 02:29:18 16.07 00:49:33
5 MAS-50B-M 522 JUAN FRANCISCO GIL JIMENEZ M 02:31:08 15.88 00:51:23
6 MAS-50B-M 528 MANUEL RIVERO PEREZ M 02:35:12 15.46 00:55:27
7 MAS-50B-M 520 MANUEL CABALLERO DIAZ M 02:41:30 14.86 01:01:45
8 MAS-50B-M 523 GREGORIO HERNANDEZ LOPEZ M 02:44:06 14.62 01:04:21
9 MAS-50B-M 442 CLAUDIO SOFFIETTI M 02:49:55 14.12 01:10:10

10 MAS-50B-M 529 LUIS RIVERO VIERA M 02:50:56 14.04 01:11:11
11 MAS-50B-M 527 JUAN ANTONIO RIVERO GIL M 03:02:13 13.17 01:22:28
12 MAS-50B-M 525 SALVADOR BLAS MILAN ZERPA M 03:32:03 11.31 01:52:18

MASTER 30F-F 
Puesto Categoría Dorsal Nombre y Apellidos País Género Tiempo META Promedio Dif.

1  MAS-30F-F 391 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO F 02:22:17 16.86 00:42:32
2 MAS-30F-F 393 MURESAN MANUELA F 02:23:50 16.68 00:44:05
3 MAS-30F-F 494 VERONICA VILA BORGES F 02:43:59 14.63 01:04:14
4 MAS-30F-F 394 LUNA PERDOMO RUANO F 02:45:33 14.49 01:05:48
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Open MTB Arguineguín CLASIFICACIÓN 
Clasificación GENERAL 

 

25KM 09-02-2020 13:35:08 
Puesto Dorsal   Nombre y Apellidos País Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.

1 700 ALVARO BETANCOR MANTECON 1 1 CAD AFILADOR C.D. 01:12:39 20.64 00:00:00

2 701 ALBERTO GONZALEZ CABRERA 2 2 CAD AFILADOR C.D. 01:14:17 20.19 00:01:38

3 702 AARON HERNANDEZ MATEOS 3 3 CAD DORATIL 01:14:34 20.11 00:01:55

4 708 ERIC REINA NOVACEK 4 4 CAD RIUTEAM 01:22:05 18.27 00:09:26

5 711 RODRIGO SUAREZ ALMAJANO 5 5 CAD AFILADOR C.D. 01:22:56 18.08 00:10:17

6 713 JEREMI BERNARDO TRUJILLO 6 6 CAD BICITEL 01:25:31 17.54 00:12:52

7 733 DARA ARENCIBIA DIAZ 1F 1 CAD IDUNA 01:26:50 17.27 00:14:11

8 814 SANTIAGO LANTIGUA SANCHEZ 7 1 ABS-25 SAN JUAN CLUB 01:27:21 17.17 00:14:42

9 704 IKER MONTESDEOCA MARRERO 8 7 CAD DORATIL 01:27:27 17.15 00:14:48

10 703 JOSE ANTONIO MACIAS SANTANA 9 8 CAD C.D. ALPE BIKE 01:29:43 16.71 00:17:04

11 707 RAUL PULIDO HERNANDEZ 10 9 CAD IDUNA 01:32:36 16.19 00:19:57

12 808 JONATHAN DIAZ ACOSTA 11 2 ABS-25 IDUNA 01:33:20 16.07 00:20:41

13 709 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 12 10 CAD C.C. BLUE POWER 01:34:02 15.95 00:21:23

14 803 ANDRES ALEXIS DENIZ DIAZ 13 3 ABS-25 CLUB DEPORTIVO 01:35:30 15.70 00:22:51

15 710 YOTUEL MANUEL SANTANA LOPEZ 14 11 CAD C.C. BLUE POWER 01:35:46 15.66 00:23:07

16 731 YANITZA RODRIGUEZ SOSA 2F 2 CAD DORATIL 01:36:01 15.62 00:23:22

17 805 CRISTOFER GUTIERREZ MATEOS 15 4 ABS-25 01:37:29 15.38 00:24:50

18 811 RAFAEL LUIS RODRIGUEZ CABELLO 16 5 ABS-25 SAUCILLO 01:37:37 15.36 00:24:58

19 730 NEREA GONZALEZ MARRERO 3F 3 CAD DORATIL 01:41:43 14.74 00:29:04

20 807 OLIVER GONZALEZ GARCIA 17 6 ABS-25 01:41:47 14.73 00:29:08

21 810 FABIO GONZALEZ  SOUZA 18 7 ABS-25 01:45:13 14.25 00:32:34

22 712 JOSE CARLOS SUAREZ MEDINA 19 12 CAD C.C. BLUE POWER 01:47:38 13.93 00:34:59

23 734 PAULA LIJUN NUEZ HERNANDEZ 4F 4 CAD C.C. BLUE POWER 01:50:43 13.54 00:38:04

24 806 ALEXANDER CORDERO OLIVARES 20 8 ABS-25 C.D. 3COMSQUAD 01:52:45 13.30 00:40:06

25 732 ADRIANA MARTIN HERNANDEZ 5F 5 CAD DORATIL 01:55:14 13.01 00:42:35

26 714 IBAN VIZCAINO GUERRA 21 13 CAD C.D. ALPE BIKE 01:57:06 12.80 00:44:27

27 801 CLAUDIO ARAÑA QUEVEDO 22 9 ABS-25 01:57:55 12.72 00:45:16

28 705 CARLOS MONZON BENITEZ 23 14 CAD C.D. ALPE BIKE 01:58:34 12.65 00:45:55

29 802 JAIME D ARTILES ARENCIBIA 24 10 ABS-25 02:08:54 11.63 00:56:15

30 812 FRANCISCO JAVIER MACIAS 25 11 ABS-25 C.D. MOTIVE ONE 02:11:16 11.42 00:58:37

31 813 JESUS GONZALEZ BELTRAN 26 12 ABS-25 CDFEMARGUIN 02:12:31 11.31 00:59:52

32 815 ROSA DELIA LOPEZ LOPEZ 6F 1 ABS-25 ARISTA, C.D 02:33:58 9.74 01:21:19

 


